
 
 

UCHWAŁA NR VI/68/498/2024 
RADY POWIATU CIECHANOWSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Domu Pomocy Społecznej „Kombatant” w Ciechanowie 

Na podstawie art. 12 pkt 11) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ze zm.), art. oraz art. 12 ust. l pkt 2) i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Statut Domu Pomocy Społecznej „Kombatant” w Ciechanowie stanowiący załącznik do 
uchwały nr VI/16/134/2020 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie ogłoszenia 
tekstu jednolitego Statutu Domu Pomocy Społecznej „Kombatant” w Ciechanowie, w następujący sposób: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Dom Pomocy Społecznej „Kombatant”, zwany dalej „Domem” jest samodzielną budżetową 
jednostką organizacyjną powiatu ciechanowskiego. 

2. Dom jest przeznaczony dla 95 osób, w tym 80 osób w podeszłym wieku i dla 15 osób przewlekle 
somatycznie chorych oraz świadczy usługi wsparcia krótkoterminowego w formie pobytu 
całodobowego lub w formie dziennej dla 10 osób pełnoletnich wymagających wsparcia z powodu 
wieku lub niepełnosprawności, nie będących mieszkańcami domu.”, 

b) dotychczasowe ustępy 2-4 otrzymują odpowiednio numery 3-5. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ciechanowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Ciechanowskiego 
 
 

Sławomir Morawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 lutego 2024 r.

Poz. 1499


	UCHWAŁA NR VI/68/498/2024 RADY POWIATU CIECHANOWSKIEGO z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1 lit. a
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2024-02-02T09:32:57+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




